



REPUBLIKA HRVATSKA
 OPĆINA ČAVLE
 Čavja 31
 žiro: 2485003-1806100007
 MB: 2554941
 Šifra djelatnosti: 8411

Klasa: 021-05/17-01/15

Ur.broj: 2170-03-17-01-4

Čavle, 01.12.2017

Temeljem članka 39. Zakona o proračunu (Nar. novine br.87/08, 136/12 i 15/15) i članka 19. Statuta Općine Čavle (Sl. novine PGŽ br. 20/14; 26/14. i 27/15.), Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj dana 30.11.2017. donosi

III. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE ČAVLE ZA 2017.g. i PROJEKCIJE ZA 2018. i 2019.godinu

Članak 1.

Članak 1. ostaje isti.

	Plan za 2017	Povećanje /smanjenje	Novi plan za 2017	Index Pl. (4/ 3)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihod:	33.175.000,00	0,00	33.175.000,00	100,0%
6 Prihodi poslovanja	32.658.000,00	0,00	32.658.000,00	100,0%
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	517.000,00	0,00	517.000,00	100,0%
Rashod:	37.432.097,00	0,00	37.432.097,00	100,0%
3 Rashodi poslovanja	24.816.394,00	0,00	24.816.394,00	100,0%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	12.615.703,00	0,00	12.615.703,00	100,0%
Razlika višak/manjak	-4.257.097,00	0,00	-4.257.097,00	
B. RAČUN FINANCIRANJA				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	6.723.000,00	0,00	6.723.000,00	100,0%
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	100,0%
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA				
9 Vlastiti izvori	-465.903,00	0,00	-465.903,00	100,0%

Članak 2.

Članak 2. ostaje isti.

OPĆINA ČAVLE

III. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE ČAVLE ZA 2017.g. i PROJEKCIJE ZA 2018. i 2019.godinu

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2017	Index Pl. (4/3)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA						
6	Prihodi poslovanja		32.658.000,00	0,00	32.658.000,00	100,0%
61	Prihodi od poreza		13.470.000,00	0,00	13.470.000,00	100,0%
611	Porez i prirez na dohodak		12.500.000,00	0,00	12.500.000,00	100,0%
613	Porezi na imovinu		710.000,00	0,00	710.000,00	100,0%
614	Porezi na robu i usluge		260.000,00	0,00	260.000,00	100,0%
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna		6.935.000,00	0,00	6.935.000,00	100,0%
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna		6.605.000,00	0,00	6.605.000,00	100,0%
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika		320.000,00	0,00	320.000,00	100,0%
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan		10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
64	Prihodi od imovine		1.993.700,00	0,00	1.993.700,00	100,0%
641	Prihodi od financijske imovine		30.200,00	0,00	30.200,00	100,0%
642	Prihodi od nefinancijske imovine		1.963.500,00	0,00	1.963.500,00	100,0%
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada		10.149.300,00	0,00	10.149.300,00	100,0%
651	Upravne i administrativne pristojbe		85.000,00	0,00	85.000,00	100,0%
652	Prihodi po posebnim propisima		3.214.300,00	0,00	3.214.300,00	100,0%
653	Komunalni doprinosi i naknade		6.850.000,00	0,00	6.850.000,00	100,0%
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija		12.000,00	0,00	12.000,00	100,0%
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga		11.000,00	0,00	11.000,00	100,0%
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna		1.000,00	0,00	1.000,00	100,0%
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi		98.000,00	0,00	98.000,00	100,0%
681	Kazne i upravne mjere		10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
683	Ostali prihodi		88.000,00	0,00	88.000,00	100,0%
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine		517.000,00	0,00	517.000,00	100,0%
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine		505.000,00	0,00	505.000,00	100,0%
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava		450.000,00	0,00	450.000,00	100,0%
712	Prihodi od prodaje nematerijalne imovine		55.000,00	0,00	55.000,00	100,0%
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine		12.000,00	0,00	12.000,00	100,0%
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata		12.000,00	0,00	12.000,00	100,0%
3	Rashodi poslovanja		24.816.394,00	0,00	24.816.394,00	100,0%
31	Rashodi za zaposlene		5.808.500,00	0,00	5.808.500,00	100,0%
311	Plaće (Bruto)		4.924.000,00	0,00	4.924.000,00	100,0%
312	Ostali rashodi za zaposlene		100.500,00	0,00	100.500,00	100,0%
313	Doprinosi na plaće		784.000,00	0,00	784.000,00	100,0%
32	Materijalni rashodi		10.486.394,00	0,00	10.486.394,00	100,0%
321	Naknade troškova zaposlenima		206.000,00	0,00	206.000,00	100,0%
322	Rashodi za materijal i energiju		2.570.348,00	0,00	2.570.348,00	100,0%
323	Rashodi za usluge		6.517.000,00	0,00	6.517.000,00	100,0%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		22.000,00	0,00	22.000,00	100,0%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		1.171.046,00	0,00	1.171.046,00	100,0%
34	Financijski rashodi		341.500,00	0,00	341.500,00	100,0%
342	Kamate za primljene kredite i zajmove		200.000,00	0,00	200.000,00	100,0%
343	Ostali financijski rashodi		141.500,00	0,00	141.500,00	100,0%
35	Subvencije		1.770.000,00	0,00	1.770.000,00	100,0%
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru		1.690.000,00	0,00	1.690.000,00	100,0%
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog		80.000,00	0,00	80.000,00	100,0%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2017	Index Pl. (4/3)
		sektora				
36		Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	152.000,00	0,00	152.000,00	100,0%
363		Pomoći unutar općeg proračuna	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
366		Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	102.000,00	0,00	102.000,00	100,0%
37		Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.041.500,00	0,00	2.041.500,00	100,0%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	2.041.500,00	0,00	2.041.500,00	100,0%
38		Ostali rashodi	4.216.500,00	0,00	4.216.500,00	100,0%
381		Tekuće donacije	2.730.000,00	0,00	2.730.000,00	100,0%
382		Kapitalne donacije	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
385			200.000,00	0,00	200.000,00	100,0%
386		Kapitalne pomoći	1.186.500,00	0,00	1.186.500,00	100,0%
4		Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	12.615.703,00	0,00	12.615.703,00	100,0%
41		Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	45.000,00	0,00	45.000,00	100,0%
412		Nematerijalna imovina	45.000,00	0,00	45.000,00	100,0%
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.205.000,00	0,00	2.205.000,00	100,0%
421		Građevinski objekti	1.350.000,00	0,00	1.350.000,00	100,0%
422		Postrojenja i oprema	210.000,00	0,00	210.000,00	100,0%
424		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
426		Nematerijalna proizvedena imovina	635.000,00	0,00	635.000,00	100,0%
45		Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	10.365.703,00	0,00	10.365.703,00	100,0%
451		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	10.365.703,00	0,00	10.365.703,00	100,0%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2017	Index Pl. (4/3)
B. RAČUN FINANCIRANJA						
8		Primici od finansijske imovine i zaduživanja	6.723.000,00	0,00	6.723.000,00	100,0%
81		Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita	723.000,00	0,00	723.000,00	100,0%
814		Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru	723.000,00	0,00	723.000,00	100,0%
84		Primici od zaduživanja	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	100,0%
842		Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	6.000.000,00	-6.000.000,00	0,00	0,0%
844		Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora	0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	
5		Izdaci za finansijsku imovinu i otplate zajmova	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	100,0%
54		Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	100,0%
544		Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	100,0%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2017	Index Pl. (4/3)
----------	--------------------------	---------	--------------	-------------------------	-------------------	---------------------

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODIN

9	Vlastiti izvori		-465.903,00	0,00	-465.903,00	100,0%
92	Rezultat poslovanja		-465.903,00	0,00	-465.903,00	100,0%
922	Višak/manjak prihoda		-465.903,00	0,00	-465.903,00	100,0%